
Uchwała Nr XXI/221/2012 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

 
Rada Gminy Lubaczów 

 postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody        o kwotę         152 000 zł 
- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie  z PZU)    o kwotę   4 860 zł 
- zwrot składek wniesionych do Związku Gmin    o kwotę   2 250 zł 
- wpływy z różnych dochodów (wpłaty z lat ubiegłych)   o kwotę   2 500 zł 
- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości   o kwotę     17 565 zł 
- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości    o kwotę    3 000 zł 
- pozostałe odsetki        o kwotę    9 535 zł 
- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami    o kwotę    8 000 zł 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst  o kwotę    1 950 zł 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    o kwotę              1 400 zł 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
pozyskane z innych źródeł       o kwotę  25 140 zł 
- pomoc finansowa z budżetu Gminy Miejskiej w Lubaczowie  
na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Młodowie  o kwotę    1 300 zł 
- dotacja celowa z budżetu państwa na zadanie AZBEST 2012  o kwotę            15 600 zł 
- dotacja ze środków budżetu województwa na zadanie „Modernizacja  
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Antoniki”   o kwotę            58 900 zł 
 
2. Zwiększyć wydatki        o kwotę          152 000 zł  
- wynagrodzenia bezosobowe       o kwotę   10 660 zł 
- wynagrodzenia osobowe pracowników     o kwotę    1 600 zł 
- składki na ubezpieczenia społeczne      o kwotę       300 zł 
- składki na Fundusz Pracy        o kwotę                   40 zł 
- zakup usług pozostałych       o kwotę    34 210 zł 
- zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości    o kwotę  10 565 zł 
- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości    o kwotę    3 000 zł 
- różne opłaty i składki       o kwotę   2 900 zł 
- zakup usług zdrowotnych       o kwotę      100 zł 
- pozostałe podatki na rzecz budżetów jst     o kwotę   2 600 zł 
- zakup energii        o kwotę   7 100 zł 
- zakup materiałów i wyposażenia       o kwotę   4 000 zł 
- dotacja celowa na dofinansowanie realizacji zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych   o kwotę   1 300 zł 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę           73 625 zł  
 
 



 

 

 

2 

 
3. Dokonać przeniesień między paragrafami: 

Dz.  Rozdz.   §  Klasyfikacja budżetowa   Zmniejszenia     Zwiększenia 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  14 000  14 000  
92195  Pozostała działalność      14 000  14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych    14 000 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   14 000 
 

4. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2012 r. 
- dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 zadanie „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w obrębie Antoniki”  o kwotę  73 625 zł, 
- dział 754 rozdział 75412 § 6230 pn. „Dotacja na zakupy inwestycyjne dla OSP Młodów” o kwotę 
1 300 zł, 
- dział 921 rozdział 92195 § 6050 pn. „Ogrodzenie budynku Pastorówki w Podlesiu”  o kwotę 
14 000 zł. 
 
5. Zwiększenie dochodów i wydatków w dz. 010 dotyczy jednostki Zakład Gospodarowania 
Nieruchomościami Rolnymi Gminy Lubaczów.  
 
6. Zwiększenia w dziale 926 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 
Zespół Szkół Publicznych w Baszni Dolnej 

926 92601  Kultura fizyczna i sport                   2 100 
4300  zakup usług pozostałych           500 

 4430 Różne opłaty i składki       1 600 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisich Jamach   

926 92601  Kultura fizyczna i sport                   1 800 
4300  zakup usług pozostałych           500 

 4430 Różne opłaty i składki       1 300 
 
7. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do Uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Roman Cozac 



 

 

 

3 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXI/221/2012 
Rady Gminy Lubaczów 
z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
1. Zwiększyć dochody        o kwotę            152 000 zł 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo    o kwotę              25 140 zł 
Rozdz. 01095   Pozostała działalność     o kwotę     25 140 zł 
§ 2700   Środki na dofinansowanie własnych zadań  

bieżących gmin (związków gmin), powiatów  
(związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł    o kwotę               25 140zł 

 
Dz. 020  Leśnictwo      o kwotę       1 350 zł 
Rozdz. 02001  Gospodarka leśna     o kwotę           1 350 zł 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę       1 350 zł 
 
 
Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę     58 900 zł 
Rozdz. 60017  Drogi wewnętrzne     o kwotę     58 900 zł 
§ 6610    Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego      o kwotę      58 900 zł 

 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę       2 550 zł 
Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę       2 550 zł 
§ 0870   Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę       1 400 zł 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę       1 150 zł 
 
Dz. 750  Administracja publiczna    o kwotę      4 200 zł 
Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę      1 950 zł 
§ 0750   Dochody z najmu i dzierżawy składników  

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze   o kwotę      1 950 zł 

 
Rozdz. 75095  Pozostała działalność     o kwotę      2 250 zł 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę      2 250 zł 
 
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę     6 160 zł 
Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne    o kwotę     6 160 zł 
§ 0970   Wpływy z różnych dochodów   o kwotę      4 860 zł 
§ 6300   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  

finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych     o kwotę     1 300 zł 



 

 

 

4 

Dz. 758  Różne rozliczenia    o kwotę      9 535 zł 
Rozdz. 75814  Różne rozliczenia finansowe    o kwotę    9 535 zł 
§ 0920   Pozostałe odsetki     o kwotę    9 535 zł 
 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  22 600 zł 
Rozdz. 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  o kwotę    7 000 zł 
§ 2910   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości    o kwotę    7 000 zł 

 
Rozdz. 90002  Gospodarka odpadami     o kwotę  15 600 zł 
§ 2020   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

zadania bieżące realizowane przez gminę na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej      o kwotę  15 600 zł 

 
Dz. 852  Pomoc społeczna      o kwotę       21 565 zł 
Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego    o kwotę  21 000 zł 

§ 2910   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości    o kwotę 10 000 zł 

§ 0900   Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę    3 000 zł 

§ 2360   Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami   o kwotę    8 000 zł 

 
Rozdz. 85216  Zasiłki stałe      o kwotę        365 zł 
§ 2910   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości    o kwotę        365 zł 

 
Rozdz. 85295  Pozostała działalność     o kwotę        200 zł 
§ 2910   Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości    o kwotę             200 zł 

 



 

 

 

5 

 
2. Zwiększyć wydatki        o kwotę  152 000 zł 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo    o kwotę              25 140 zł 
Rozdz. 01095   Pozostała działalność     o kwotę    25 140 zł 
§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę      1 600 zł 
§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę                   300 zł 
§ 4120   Składki na Fundusz Pracy    o kwotę                     40 zł 
§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe    o kwotę              10 000 zł 
§ 4280   Zakup usług zdrowotnych    o kwotę         100 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę    10 500 zł 
§ 4500   Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego    o kwotę       2 600 zł 
 
Dz. 600  Transport i łączność     o kwotę     73 625 zł 
Rozdz. 60017  Drogi wewnętrzne     o kwotę     73 625 zł 
§ 6050    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych      o kwotę      73 625 zł 
 
Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa    o kwotę       7 100 zł 
Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę       7 100 zł 
§ 4260   Zakup energii      o kwotę       7 100 zł 
 
Dz. 750  Administracja publiczna     o kwotę     2 910 zł 
Rozdz. 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę      2 910 zł 
§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe    o kwotę        660 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę     2 250 zł 
 
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę     6 160 zł 
Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne    o kwotę     6 160 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę      4 860 zł 
§ 6230   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
   dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
   i zakupów inwestycyjnych jednostek  
   niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę     1 300 zł 
 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  15 600 zł 
Rozdz. 90002  Gospodarka odpadami     o kwotę  15 600 zł 
§ 4300   Zakup usług pozostałych    o kwotę  15 600 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      o kwotę       21 565 zł 
 
Rozdz. 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego    o kwotę 21 000 zł 

§ 2910   Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę 10 000 zł 
 

§ 4560   Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  



 

 

 

6 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę    3 000 zł 

 
Rozdz. 85216  Zasiłki stałe      o kwotę        365 zł 
§ 2910   Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę        365 zł 

 
Rozdz. 85295  Pozostała działalność     o kwotę        200 zł 
§ 2910   Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych  

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości      o kwotę        200 zł 

 
Dz. 710  Działalność usługowa      o kwotę      4 000 zł 
Rozdz. 71035  Cmentarze      o kwotę       4 000 zł 
§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia   o kwotę       4 000 zł 
 
Dz. 926  Kultur fizyczna i sport    o kwotę      3 900 zł 
Rozdz. 92601  Obiekty sportowe     o kwotę      3 900 zł 
§ 4300   zakup usług pozostałych    o kwotę      1 000 zł 
§ 4430   Różne opłaty i składki    o kwotę      2 900 zł 


